广西至德项目咨询有限公司关于全州县2019年“薄弱环节改善与能力提升”第三批采购方案-教育子网建设项目（项目编号：GLZC2019-G3-10117-GXZD）中标结果公告
广西至德项目咨询有限公司受全州县教育局的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等相关规定，于2020年4月10日就全州县2019年“薄弱环节改善与能力提升”第三批采购方案-教育子网建设项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：全州县2019年“薄弱环节改善与能力提升”第三批采购方案-教育子网建设项目（GLZC2019-G3-10117-GXZD）
二、采购项目简要说明：
	序号
	服务名称
	数量
	单位
	简要规格描述或项目基本情况

	1
	全州县2019年“薄弱环节改善与能力提升”第三批采购方案-教育子网建设项目
	1
	项
	全县学校光纤到校、K12学科同步资源本地部署。

采购需求的详细内容，见招标文件。
合同履行日期：交付使用期：自签订合同之日起25个工作日内全部验收合格并交付使用。
三、招标公告媒体及日期：本项目于2020年3月20日在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）、桂林市政府采购网（http://zfcg.guilin.gov.cn）、桂林市公共资源交易中心网（http://glggzy.org.cn）上发布招标公告。

四、评标日期：2020年4月10日
评标地点：桂林市公共资源交易中心 21号评标室（专家）、 5号评标室（采购人代表）（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区）

评标委员会名单：蒋俭英、张玉军、秦晓刚、邓安耀
采购人代表：蒋盛芳
五、定标日期：2020年1月13日
六、中标信息：
	中标人名称
	中标人地址
	中标金额（元）

	中国电信股份有限公司桂林分公司
	桂林市中山中路53号
	捌佰壹拾玖万捌仟元整（￥：8198000.00）

中标标的基本信息：

	项号
	服务名称
	服务内容
	数量
①
	单位
	单价（元）
②
	单项合计=数量×单价
③＝①×②

	1
	全州县2019年“薄弱环节改善与能力提升”第三批采购方案-教育子网建设项目
	按《采购需求》的要求完成所有服务内容
	1
	项
	8198000
	8198000.00

服务承诺：服务租用期限为2年，服务租用期内提供免费维保及网络运行维护服务。
七、未中标情况：

	未中标人名称
	评标得分
	排序

	桂林博深网络科技有限公司
	37.00
	2

	广西壮族自治区通信产业服务有限公司桂林分公司
	36.93
	3

八、未通过资格审查的投标人情况：无。

九、代理服务费：本项目的采购代理服务费为61391.00元，收费标准参照计价格[2002]1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》服务类收费标准。
十、联系事项：

1. 采购人名称：全州县教育局
地址：桂林市全州县全州镇桂黄路110号
项目联系人及电话：蒋站长，13768037231；
2. 采购代理机构：广西至德项目咨询有限公司

地址：桂林市七星区空明西路16号金辉大厦综合楼小区1#综合楼2楼
项目联系人及电话：秦春莲 李芳，0773-6827677/2890599；

3. 政府采购监督管理机构：全州县政府采购管理办公室   联系电话：0773-4814807。
十一、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。

投标人认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向广西至德项目咨询有限公司提出质疑，质疑电话0773-6827677，逾期将不再受理。

广西至德项目咨询有限公司
2020年4月13日
1